2021 年６月 25日

各  位

会社名  株式会社シード

代表者  代表取締役社長  浦壁 昌広

（コード番号 ７７４３・東証一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 杉山 哲也

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は2021年６月25日開催の第65回株主総会及び同日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 新任役員の異動（2021年６月25日付）

氏名 新役職名 旧役職名

森 大助
取締役 執行役員
営業本部 副本部長

執行役員 営業本部 副本部長

林 龍太郎 社外監査役 ー

(2) 役員の異動（2021年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

杉山 哲也
取締役 専務執行役員
管理本部 本部長 兼 経理部 部長

取締役 常務執行役員
管理本部 本部長 兼 経理部 部長

(3) 執行役員の異動（2021年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

五十嵐 淳
常務執行役員
関係会社管理部 部長

執行役員
関係会社管理部 部長

新庄 信孝
常務執行役員
経営企画部 部長 兼 経営戦略室 室長

執行役員
経営企画部 部長 兼 経営戦略室 室長

圷 智徳
執行役員（新任）
商品本部 本部長 兼 物流管理部 部長

商品本部 本部長 兼 物流管理部 部長

中村 きく江
執行役員（新任）
学術部 部長 兼 臨床研究室 室長

学術部 部長 兼 臨床研究室 室長

以上